

فرماندار در گز مطرح کرد:

خبرنگاران آینه تمام نمای نیازهای جامعه

خبرنگاری یکی از نیازهای جامعه و خبرنگاران آینه تمام نما و تمام قد آن هستند. فرماندار در گز در مراسم تجلیل از خبرنگاران با اعلام این مطلب افزود: شما خبرنگاران هستید که تمامی مسائل را به اطلاع مردم می‌رسانید و با انتقادهای سالم و سازنده می‌توانید جامعه را به سمت درستی هدایت کنید. مرضی حمیدی افزود: بنده خبرنگاران را دوست دارم و کمترین مشکلات را تاکنون نسبت به خبرنگاران داشته‌ام. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در گز نیز گفت: شما خبرنگاران با اخبار موثقی که به مردم می‌دهید جامعه را از فضای غبار آلود پاک می‌کنید و همواره برای ارتقاء فرهنگ جامعه قدم برمی‌دارید. حیدر بیگی خبرنگاری را طاق و فرسا و بسیار اثر گذار دانست و افزود: یک خبر می‌تواند طوفانی به پا کند و از اینکه تاکنون فعالیت‌های چشمگیر و موثری داشته‌اید بسیار قدر دان هستم. در ادامه حاضرین مسائل و مشکلات حوزه کاری خود را بیان داشتند و مقرر شد کانون خبرنگاران در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تشکیل گردد. همزمان با روز خبرنگار برنامه‌ریزی دادستان عمومی و انقلاب در گز نیز در نشست صمیمی، خبرنگاران را امانتدار دانست و افزود: خبرنگار با قلم زیبای خودش در امر اطلاع رسانی و آگاه سازی مردم، می‌تواند چراغ و روشنگر راه جامعه و به عبارتی زبان گویا و چشم بصیرت جامعه باشد. * فرمانده سپاه و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و جمعی از پرسنل سپاه پاسداران نیز در جلسه‌ای که در محل این نهاد تشکیل شد از خبرنگاران تجلیل کردند. در این مراسم حجت الاسلام عبدالمیمن گفت: حق گویی در کار خبرنگاری

عوارضی به دنبال دارد و به همین خاطر خبرنگاری کاری بسیار حساس است و مشکلاتی که برای خبرنگاران پیش می‌آید نتیجه حق گویی آنان است. سرهنگ غفاری نیز از خبرنگاران به عنوان یک قشر مظلوم یاد کرد و افزود: یک خبرنگار دلسوز واقعاً برای مردم جامعه دلش می‌سوزد و از تمام مردم می‌نویسد. ولی حتی یک خط در مورد خودش نمی‌نویسد در پایان به خبرنگاران لوح تقدیر اهدا شد. * در اولین ساعات روز خبرنگار شهلا صرامی رئیس اداره بیمه سلامت به اتفاق همکارانش در دفتر خبرنگاری حضور یافت و ضمن قدر دانی از زحمات خبرنگاران آمادگی این اداره را برای هر گونه همکاری در زمینه‌های خبری اعلام کرد. وی سپس با اهدای لوح تقدیر از زحمات طاقت فرسای خبرنگاران قدر دانی کرد. لازم به ذکر است، در این دیدار مقصودی نیز برای همکاری و معرفی هر چه بهتر بر نامه‌ها و فعالیت‌های اداره بیمه در رسانه‌ها اعلام آمادگی کرد. * فرمانده و مسئولین واحدهای انتظامی در گز نیز در دفتر خبرنگاری حضور یافتند و با اهدای لوح تقدیر از زحمات خبرنگاران تجلیل و قدر دانی کردند. در این نشست صمیمی سرهنگ دهقان پور از همکاری صمیمانه خبرنگاران با نیروی انتظامی قدر دانی کرد و افزود: خبرنگاران شهرستان تاکنون تلاش‌های مضاعفی در جهت انعکاس اخبار و اطلاعیه‌های نیروی انتظامی در رسانه‌ها داشته‌اند و این موضوع سبب شده ارتباط خوبی با مردم ایجاد شود و قطعاً این اقدامات در جهت کاهش جرم و پیشگیری از تخلفات بسیار موثر خواهد بود. سرهنگ دهقان پور بخش زیادی از موفقیت‌های نیروی انتظامی را حاصل تعامل خوب نیروی



انتظامی با خبرنگاران، مردم و مسئولان دانست و افزود: شما خبرنگاران با قلم خود فضای جامعه را تطهیر می‌کنید و مایقین داریم که کار خبرنگاران در جامعه تاثیر گذار و نافذ است و امیدواریم همه با کمک هم بتوانیم برای ایجاد امنیت بیشتر گام‌های موثری برداریم. * در ادامه بر نامه‌های تجلیل از خبرنگاران از سوی مدیر و کارکنان آبنای روستایی در گز نیز به طور شایسته‌ای از خبرنگاران قدر دانی و تجلیل شد. در این نشست مهندس غلامی مدیر آبنای روستایی در گز خبرنگاران را افرادی حق جو و حق نگر و حق طلب دانست که از هیچ کوششی برای خدمت به مردم دریغ نمی‌کنند. وی تجلیل از خبرنگاران را وظیفه خود دانست و افزود: خبرنگاران می‌توانند با اطلاع رسانی مسئولین را برای خدمت رسانی به مردم بیشتر یاری کنند. * در جلسه ویژه‌ای که به مناسبت روز خبرنگار با حضور جمعی از پرسنل جهاد کشاورزی در گز تشکیل شد مهندس باقریان مدیر جهاد کشاورزی در گز افزود: برای همکاری با

خبرنگاران آمادگی داریم و معتقدیم خبرنگاران می‌توانند در بالا بردن آگاهی مردم نقش عمده‌ای داشته باشند. در ادامه وی ابراز امیدواری کرد در آینده تعامل و ارتباط خبرنگاران با جهاد کشاورزی بیشتر شود. در پایان لوح تقدیر به هریک از خبرنگاران اهدا شد. * در حالی که به دلیل جاری شدن سیل عظیم در در گز مراسم تجلیل از خبرنگاران با مشکلاتی روبرو شد اما باز هم مسئول اداره تامین اجتماعی در گز خبرنگاران را فراموش نکرد و به اتفاق جمعی از پرسنل در محل اداره از زحمات خبرنگاران و فعالان عرصه خبرنگاری تجلیل کردند. در این نشست صمیمی آقای الهیاری از همکاری صمیمانه و مضاعف با اداره تامین اجتماعی قدر دانی کرد و افزود: فعالیت‌های اداره مربوط به نحوه مطبوعی یاری نموده و امیدواریم این تعامل ادامه داشته باشد. در پایان لوح تقدیر و تندیس یادبود به خبرنگاران اهدا شد. گفتنی است آقای الهیاری در پایان، شروع پروژه در مانگاه تامین اجتماعی را به عنوان یک خبر خوب به اطلاع خبرنگاران رساند.

خبر محترم جناب آقای هادی شعبانپور
بدینوسیله از حسن برخورد و تلاش صادقانه جناب آقای هادی شعبانپور در جهت بهبود و خدمت صادقانه به مردم اولین گروه بانوان دوتارتر کمن در گز (سنگ اولیاء، فلی، نگانه) آموزش دوتارتر کمن (ارپشم نوازی) ترکمن، کرمانجی (بانوان... آسایان) در گز - مظهری روبری دبستان مظهری - خیابانی ایوب - ۹۱۵۵۸۱۴۷۳۸ و واحدی

نماینده و ماشین آلات کشاورزی محمدپور
برای اولین بار در ایران ارائه پیش فاکتور جهت گرفتن تسهیلات بانکی (تربلر تراکتوری)
کمپاین، تراکتور و سایر ادوات کشاورزی
۰۹۱۵۳۸۱۲۶۴۵
۰۵۱۴۶۲۲۶۸۵۱

جناب آقای مهندس جواد پهلوان زاده
معاونت محترم اداره منابع طبیعی شهرستان در گز
انتصاب بها و نایبانه جنابعالی را که فردی متعهد، پر تلاش و کارآمد می‌باشید به شما و خانواده محترم تبریک می‌گویم از خداوند متعال سلامتی و موفقیت روزافزوتان را آرزو می‌کنم.
ماشین آلات کشاورزی محمدپور

استاد ارجمند ابوباحی
برگزیده دوره جشنواره موسیقی مقامی موسس اولین گروه بانوان دوتارتر کمن در گز (سنگ اولیاء، فلی، نگانه) آموزش دوتارتر کمن (ارپشم نوازی) ترکمن، کرمانجی (بانوان... آسایان) در گز - مظهری روبری دبستان مظهری - خیابانی ایوب - ۹۱۵۵۸۱۴۷۳۸ و واحدی

جناب آقای هادی شعبانپور
بدینوسیله از زحمات و تلاش‌های ارزنده جنابعالی در جهت خدمت بی‌منت به مردم شریف در گز تقدیر و تشکر می‌نمایم امید است همیشه در کارتان موفق باشید.
خانواده حدادیان

جناب آقای مرتضی یعقوبی
فارغ التحصیلی جنابعالی را در مقطع کارشناسی رشته تربیت بدنی تبریک می‌گویم از خداوند متعال سلامتی و موفقیت روز افزون شما را آرزو می‌کنیم.
پدر، مادر و همسر

حکمت اندیشه
تسلیت نام آغاز شد
بیشتر عرض کنی و بیشتر بیستانی و بپند اول باشی
بر کوی کاشانی های کوچ برانه رنگارنگ
بزرگواران این خاک وطنی و تاریخی
خبردار با کافور آتش‌خیز چه چه
تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۸۱۴۷۳۸ - ۰۵۱۴۶۲۲۶۸۵۱
نشانی: روبری دبستان مظهری - خیابانی ایوب

سنگارگان و کپه
تسلیت نام پیش دبستانی و دبستان آغاز شد
همراه با کادری مجرب و تحفیف ویژه پذیرای همشهریان عزیز هستیم
جهت اطلاعات بیشتر به آدرس ذیل مراجعه خود
تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۸۱۴۷۳۸ - ۰۵۱۴۶۲۲۶۸۵۱
نشانی: روبری دبستان مظهری - خیابانی ایوب

جناب آقای علیرضا ایمانی
با ابراز مسرت و افتخار قبولی جنابعالی را در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه فردوسی با رتبه عالی تبریک می‌گویم از خداوند متعال آرزوی موفقیت و سلامتی بیش از پیش را برایتان دارم.
پدر همسر (غلامرضا یعقوبی)

فرزند عزیز آقای قاسم عباسی خوشکار
موفقیت افتخار آفرین جنابعالی را در سال تحصیلی ۹۵-۹۶ و راهیابی به کلاس نیم با معدل ۱۹/۷۱ تبریک می‌گویم و از زحمات مدیر و معلمان نعماد مدرسه انقلاب اسلامی قدر دانی می‌نمایم.
مادرت

شیرینی سرای بانوان
آموزش: شیرینی پزی - آشپزی - دسر
ساعت مراجعه و ثبت نام: ۸ بعد از ظهر
آدرس: خیابان کلات ۱ بعد از مخابرات طبقه پایین اتاق اصناف - تلفن: ۴۶۲۲۶۳۰۱

دختر عزیزم مرصع صفدری
با ابراز خرسندی کسب رتبه برتر در پایه دوم دبستان عفت و همچنین دریافت کمربند آبی در رشته تکواندو تبریک می‌گویم از زحمات مدیر و معلم کرامتان سرکار خانم بیجوادی و کمبری و مربی عزیز سرکار خانم بردابنور تقدیر و تشکر می‌نمایم.
پدر و مادرت